
 
  

 
 

 

 

  

                      

 

 

 
   

 

 

   

 

 

 

  
 

 
  

 
 

   
 

 

 

 

  
 

  

 

  

ZARZĄDZENIE NR PM 555/11 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE  

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z zarządzenia nr PM 2507/16 
z dnia 15 marca 2016 r., zarządzenia nr PM 3060/2016 z dnia 8 lipca 2016 r., 

zarządzenia nr PM 4117/17 z dnia 21 lutego 2017 r., zarządzenia nr PM 4426/17  
z dnia 26 kwietnia 2017 r., zarządzenia nr PM 7014/18 z dnia 9 października 2018 r., 

zarządzenia Nr PM 229/19 z dnia 23.01.2019 r., zarządzenia Nr PM 791/19 
 z dnia 18.06.2019 r., zarządzenia Nr PM 911/19 z dnia 15.07.2019 r., zarządzenia 

nr PM 1873/20 z dnia 4 lutego 2020 r., zarządzenia nr PM 2228/2020 z dnia 27 kwietnia 
2020 r., zarządzenia nr PM-2249/2020 z dnia 7 maja 2020 r., zarządzenia nr PM-

4015/2021 z dnia 7 maja 2021 r., zarządzenia nr PM-6318/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., 
zarządzenia nr PM-6624/2022 z dnia 21 września 2022 r. oraz zarządzenia 

nr PM-7649/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r.) 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r., Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142, poz. 1493 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 3, § 5 załącznika do Uchwały Nr IV/29/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 3 lutego 2011 r. 

zarządzam: 

1. Powołać Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 

1) Izabela Oleryk-Węcławek – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, 

2) Krzysztof Marek – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej Gliwice – Zachód, 

3) Katarzyna Falecka - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gliwicach, 

4) Elżbieta Jakucewicz–Kowaluk – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach, 

5) Katarzyna Kędzierska–Nowak – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gliwicach, 

6) Jadwiga Konopka–Chełmińska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach, 

7) Jacek Krajka – przedstawiciel Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień 
w Gliwicach, 

8) Dorota Żurek – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach, 

9) Joanna Łukasik-Adamowska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gliwicach, 

10) Gabriela Marek-Hanslik – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej Gliwice – Wschód, 

11) Agnieszka Wilczyńska – przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Gliwicach, 

12) Joanna Kmieć-Ogaza – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gliwicach, 

13) Justyna Soroka – przedstawiciel Szpitala Miejskiego Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o., 

14) Mateusz Piórkowski - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gliwicach, 



 

  

  

 

 

 

 

 
          

                                                                         
 

15) Karolina Ploska - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, 

16) Bożena Hecel – przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Abstynentów „Krokus”, 

17) Piotr Żak – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gliwicach. 

2. Zwołać pierwsze posiedzenie Zespołu w dniu 12.05.2011 r. o godz. 14,30 w sali nr 142 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

3. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu oraz jego grup roboczych będzie 
zapewniał Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach z siedzibą przy ul. Górnych Wałów 9. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach w punkcie 3. 

5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

5a. Odpowiedzialnym jest za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 


